ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО  РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«13»  апреля  2018 г.

	№ 47/265-4

	г. Западная Двина

О количественном составе участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума №№ 200-227
На основании пункта 3 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), пункта 3 статьи 23 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО территориальная избирательная комиссия Западнодвинского района постановляет:
1. Утвердить следующий количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума,  с № 200 по № 227 (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Западнодвинского района в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского района
	Е.А.Матвеева

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии
Западнодвинского района
	Т.Н.Григорьева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной избирательной комиссии

Западнодвинского района

	от 13.04. 2018 г. № 47/265-4

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума
	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса

	1.
	200
	1068
	10

	2.
	201
	713
	9

	3.
	202
	832
	9

	4.
	203
	1150
	9

	5.
	204
	854
	9

	6.
	205
	1201
	10

	7.
	206
	984
	9

	8.
	207
	835
	9

	9.
	208
	808
	9

	10.
	209
	858
	9

	11.
	210
	332
	7

	12.
	211
	206
	6

	13.
	212
	195
	6

	14.
	213
	209
	6

	15.
	214
	317
	7

	16.
	215
	135
	5

	17.
	216
	204
	6

	18.
	217
	280
	6

	19.
	218
	651
	9

	20.
	219
	136
	5

	21.
	220
	93
	5

	22.
	221
	92
	5

	23.
	222
	129
	6

	24.
	223
	172
	6

	25.
	224
	161
	6

	26.
	225
	105
	5

	27.
	226
	220
	6

	28.
	227
	279
	6

	Всего
	13288
	200

Количественный состав участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума, образованных главой местной администрации  Западнодвинского района

	№ п/п
	Участковая избирательная комиссия избирательного участка №
	Количество избирателей
	Количество членов УИК было
	количество членов УИК планируется
	председатель
срок полномочий 2013-2018
	планируемый председатель

	1.
	206 дорстрой
	1068
	11
	      10
	Дроздова
	Дроздова

	2.
	207 школа № 2
	713
	9
	9
	Леденцова
	Леденцова

	 3.
	208  ДК
	832
	9
	9
	Мамченкова
	Иванова С.Н.

	 4.
	209 школа № 1 спорт зал
	1150
	9
	9
	Гришачкина
	Гришачкина

	5.
	210 школа № 1
	854
	9
	9
	Легкобыт
	Легкобыт

	6.
	211 лесхоз
	1201
	11
	10
	Малышева
	Малышева

	7.
	212 МФЦ
	984
	9
	9
	Иванова
	Иванова

	8.
	213 электросети
	835
	9
	9
	Голубева
	Голубева

	итого
	7637
	76
	73
	х
	х

	9.
	214 Старая Торопа администрация
	808
	9
	9
	Антонова
	Кудряшова Т.Р.

	10.
	215 Старая Торопа школа
	858
	9
	9
	Балясина
	Балясина

	итого
	1666
	18
	18
	х
	х

	11.
	216 Бенцы
	332
	9
	7
	Годенчук
	Годенчук

	12.
	217 Первомайский
	206
	8
	6
	Матвеева
	Матвеева

	итого
	538
	17
	13
	х
	х

	13.
	218 Улин
	195
	7
	6
	Константинова
	Константинова

	14.
	219 Велеса
	209
	7
	6
	Боркова
	Боркова

	15.
	220 Бибирево
	317
	7
	7
	Саенко
	Саенко

	16.
	221 Дуброво
	135
	6
	5
	Орлова
	Орлова

	17.
	222 Баево
	204
	7
	6
	Орехова
	Орехова

	18.
	223 Фофаново
	280
	7
	6
	Шерстнева МГ
	Шерстнева

	итого
	1340
	41
	36
	х
	х

	19.
	224 Ильино
	651
	9
	9
	Мамченкова
	Мамченкова

	20.
	225 Козино
	69
	6
	0
	Михайлова
	-

	21.
	226 Аксентьево
	136
	6
	5
	Леонова
	Леонова

	22.
	227 Глазомичи
	93
	6
	5
	Петрова
	Петрова

	23.
	228  Васьково
	92
	6
	5
	Титова
	Титова

	итого
	1041
	33
	24
	х
	х

	24.
	229 Макеево
	129
	6
	6
	Николаева
	Николаева

	25.
	230 Пятиусово
	172
	6
	6
	Федорова
	Артемьева

	26.
	231 Антоново
	161
	6
	6
	Максимова
	Максимова

	27.
	232 Селяне
	105
	6
	5
	Назарова
	Кудрявцева

	итого
	567
	24
	23
	х
	х

	28.
	233 Шарапово
	220
	6
	6
	Андреева
	Андреева

	29
	234 Севостьяново
	279
	6
	6
	Кулешова
	Кулешова

	итого
	499
	12
	12
	х
	х

	ВСЕГО
	13288
	221
	200
	29
	28